      システムサコム工業株式会社
System Sacom Industry corp.
〒130-0026 東京都墨田区両国 1-12-10 カネオカビル６Ｆ
URL http://www.sacom.co.jp   e-mail info@sacom.co.jp
製品型番 USB-WPS-15W-RJW-OM55
A の IN 側
電源入力 6～3V  電圧が低くなると LED 点灯が暗くなる
コネクタ RJ45 （8P8C）
信号 上記コネクタ 1,2,7,8 を除く全ピンを Out 側 RJ45 へ直結
B の Out 側
電源出力 +5.5V ±3％ １A
コネクタ RJ45 （8P8C）
信号 上記コネクタ 1,2,7,8 を除く全ピンを Out 側 RJ45 へ直結
入力電源 AC アダプタ電源 ＋９V 1A 以上
消費電流 Typ 10mA  Max 20mA
環  境
動作環境 0～60℃、10～80％（結露せぬこと）
保存環境 0～70℃、10～80％（結露せぬこと）
外形寸法(突起部含まず) 57.2(W)×80.6(D)×21.2(H)
重量 約 150g
添付品
LAN ケーブル(CAT5)
AC アダプタ
オプション 取り付け金具
Electronics Utility Products USB Series   by System Sacom Industry   Japan 2013/01/17
USB
( Universal Serial Bus)
商品型名 USB-WPS-15W-RJW-OM55
製品概要
弊社製品にはRJ45コネクタを介するCAT5やCAT5Eで
の伝送を目的とする RS422 や 2 線式 RS485 や 4 線式
RS485 通信機があります。
ユーザーによっては通信接続する機器に対して同通信
ケーブルを使用した＋５V の電源を供給を検討する場合
があります。
伝送ケーブルの品質や距離、接続される装置の台数な
どによって、
＋５V 電源電圧は降下します。そんな時に本機が役立ち
ます。
本機は小型でありながら、5.5W +5.5V を出力します。環
境温度 60℃において Max１A の供給能力があります。
接続台数や伝送速度は入力側の能力に依存します。
 税別価格￥15,000-
RJ45 中継+5.5ｖ電源ユニット
SystemSacom 社製 RS422、RS485（2 線、4 線）変換機対応
RJ45（CAT5／CAT5E ケーブル使用可能）コネクタ式
伝送ケーブルや端末負荷増大での電源電圧降下を補助する+5.5V 出力